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※�平成23年度以降入学児の発育や障がい等に関する相談
をお受けします。

※ �DV(夫や恋人による暴力 )や
お急ぎの場合は ､ 左記の相談
日以外も相談をお受けします。

●人権・行政相談
日　時／3月7日(月)午後1時〜4時
場　所／役場第二庁舎�3階会議室
問合せ／総務課 991-1895
………………………………………………………………
●弁護士による法律相談 (予約が必要です)
日　時／3月17日(木)､28日(月)
　　　　いずれも午後1時30分〜4時
　　　　相談予約3月7日(月)から受付
場　所／ふれあいセンター�介護相談室
問合せ／社会福祉協議会 991-2701
………………………………………………………………
●心配ごと相談
日　時／3月17日(木)午後1時30分〜4時
場　所／ふれあいセンター�介護相談室
問合せ／社会福祉協議会 991-2701
………………………………………………………………
●こころの相談 (予約が必要です)
日　時／3月7日(月)､14日(月)
　　　　午後1時30分〜4時
場　所／保健センター
対　象／不安・不眠・イライラ等でお困りの方
問合せ／保健センター 992-3490
………………………………………………………………
●栄養相談 (予約が必要です)
日　時／3月2日(水)､4月6日(水)
　　　　午前9時30分〜11時
場　所／保健センター
問合せ／保健センター 992-3170
………………………………………………………………
●健康・育児相談
日　時／3月2日(水)､16日(水)､4月6日(水)
　　　　午前9時30分〜11時
場　所／保健センター
問合せ／保健センター 992-3170
………………………………………………………………
●教育相談
日　時／月〜金曜日(祝日を除く)
　　　　午前9時30分〜午後4時30分
場　所／教育相談室(適応指導教室内)
問合せ／適応指導教室 992-2000

●�就学相談 (予約が必要です)
日　時／月〜金曜日(祝日を除く)午前9時〜午後5時
場　所／役場第二庁舎�2階教育総務課
問合せ／教育総務課 991-1864

………………………………………………………………
●税理士による税務相談
日　時／3月7日(月)午後1時〜4時
場　所／役場第二庁舎�1階打合せ室1
問合せ／税務課 991-1833
………………………………………………………………
●消費生活相談
日　時／3月3日(木)､10日(木)､17日(木)､24日(木)､
　　　　31日(木)�
　　　　午前10時〜正午､午後1時〜4時
場　所／役場第二庁舎�1階打合せ室1
相談方法／来庁又は電話( 991-1854)
　�予約はお受けしていません。相談中の場合は、お待

ちいただくことがあります。
問合せ／環境経済課 991-1854
………………………………………………………………
●女性相談・育児相談 (予約が必要です)
日　時／毎週水・土曜日(祝日を除く)
　　　　午後1時〜4時
場　所／役場内�相談室
問合せ／企画財政課�
　　　　 991-1815
　　　　 991-1825(水・土曜日のみ)
………………………………………………………………
●人権相談
日　時／月曜日(祝日を除く)午前9時〜午後4時
場　所／さいたま地方法務局越谷支局(越谷市東越谷)
問合せ／さいたま地方法務局越谷支局
　　　　 048-966-1337
………………………………………………………………
●不動産相談
日　時／3月22日(火) 午前10時〜午後3時
場　所／埼玉県宅建協会越谷支部(越谷市役所駐車場隣)
問合せ／埼玉県宅建協会越谷支部 048-964-7611
………………………………………………………………
●ゆずって　ゆずります
ゆずって／チャイルドシート
ゆずります／犬用ゲージ
■受付・あっせん／環境経済課 991-1854

役場の土 ､日 ､祝日及び夜間 ( 午後 5時 15分〜翌日午前
8時 30分 ) の問合せ／守衛室 ­991-1900

事前に電話で患者さんの状態を伝えてから受診してください。

 電話でご確認の上 ､ 受診してください。

­(午後 7時～
9時 30分 )

●総人口と世帯­( １月末現在)
　人口／3万1,398人(前月比23人減)､世帯／1万1,357世帯
　男＝ 1万5,865人､女＝ 1万5,533人
●火災・救急・交通事故­( １月分)­
　火災／ 4件(4)､救急／ 93件(93)
　交通事故／67件(67)､死者／ 0人(0)

※­(­­­­)内は1月
からの累計

※­上記以外の診療は、吉川市内の医療機関で実施しています。
詳細は町ホームページに掲載しています。

9(水)
23(水)
28(月)
4/6(水)
7(木)

3(木)
3/1(火)

宮里こどもクリニック
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岡村医院
宮里こどもクリニック
津田医院

津田医院
ねもとレディースクリニック
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991-7203
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993-3111

993-3111
991-5216

3/6(日)

20(日)
13(日)

21(月)
27(日)
4/3(日)

ふれあい橋クリニック

埼玉筑波病院
宮里医院

埼玉野村病院
津田医院
埼玉筑波病院
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内・外
内

内・外
内
内・外
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